Zakladni Skola a MateFsk4 skola. Hradec Kralové. Stefcova (092

C Systém cz a.s.
Otakara Sevcika 840/10
636 00 Brmo

Ohj.¢. 19 /2020

V Hradcei Kralové 22. 6. 2029

Objednivka

Objedndvame u Vas magnetickou tabuli TRIPTYCH véetn& montaZe dle
cenového navrhu v hodnoté 101.640,-- K¢ véetné DPH.

Fakturu vystavie na adresu:

Zakladni Skola a Matefska skola, Hradec Kralové
Stefcova 1092

500 09 Hradec Krélové

IC 62694863

DIC C762694863

c.l.:

Zakiadni skola a Matef'ska kola

: Hradec Kralové, Stefcova 1092
Objednavka akceptovéna dodavatelem. )

Mgr. Eduard Hlavka
ieditel skoly



Zadavatel:
Naev:

Zikladni tkela 2 Matefska £kola, Hradec Kralove, Stefcova 1092

dodavka a montdz interaktivrich sestay - kvaten 2020

fdentiflkadnl wiaje
uchazefe:

Nézev

po¥adovani specifikace

mnostyl

Zéruka

Jednotkovi
£eng
bez DPH

Jednotkovd
cena
s DPH*

relkova cena

bez DPH

celkowvd teng

5 OPH

Pozadmba {termin
instalaca)

tabule TRIPTYCH

novd tidiing magneticks tabule TRIFTYCH {200 x 120cm), £
certifikované dvouvrstvé keramiky e3 vypalované nad
800°C, sendvifova konstrukce s tlouStkou 22 mrm, Elegantnl
ram z elexovantho hlinikw v pfiradnim odstinu s Sedymi
plastovymi rohy, Certifikowana Technickym dstavem na
normu £SN EN 71 Bezpednost hradek, kifdla barvy madré (2
vnajs strany) + Odktadaci politka pro tabuli délky 167em +
Hyedati systém o tabule ekoTAS 5 verlikdinim pohybem
tabule, stojan ze stifbraého eloxovaného hliniku s 3edym
keytovarim + hiinikowvé rameno pro ultrakratkou projekei +
dridk dotykové jednotiey. Zaruka min, 36masich.

36

29000 K&

35090 KE

25000 KE

35 850 KC

rameno a dridk i-lednotky

Ramana Al UST 52 + Dr¥ik dotykous jednotky Epson. Zaruka
1N, 36mésicd.

35

4000 Ke

4 340K

4 000 K

4 840 K&

interaktivni projektor

rovy interaktivai projektor ERSON EB - 695wi: projektar s
velmi krdtkou projekini vzdalenosti, 3LCD, Sirokouhlé
rezliseni , WXGA 1280 x 800, svitivost 3ED0ANSI, kontrast 15
000:2, azvuceni 16W, wistupy: USB, LAN, VGA, HOME,
soufasti projekéni ramena, 2x interaldivnl pero, interaktivita
diky dotykové gvladani - multitouch, Zaruka min, 36mEsica.

36

30 000 Ké

35 300 K&

30 004 KE

356300 K&

vizualizer

Epson vizualizér ELPOCLS - Lzuslizér ahebné rameno,
rozlideni 1920x1080p, 10x dig. zoom, optika 12, 39 snimkd za
sck., VGA, USB, HDMI, vestovdny mikrofon, SD/SDHC, oblast
snimani 297xd20mm, vestavéna diada LED. 24ruka min.

Jameésici,

36

13 000 K¢

15730 K

13900 KE

15730 X

ozvufeni

Genius SP-HF13004 - Reproduktory 2.0, satelity 2x1SW,
dievéné, line-in jack. Zaruka min. 3emssicd.

36

2000 KE

2420 KE

200G KE

2420 k¢

Montsi

Kemgletai reontdi; montai ks tabuli TRIFTYCH, montai 2ks
prajektord EPSON EB-635W, montdd 2ks ozvafeni GENIUS,

instaladni material, doprava.

12

6000 KE

7 26D KE

6000 K

7 260K

| Ceikovd cena ber DPH

84 000 KE

101 540 K&




